
                                                                                               

 

Haber Bülteni 1 
Günümüzün bilgi ve eğlence teknolojileri bizimle iletişim kuruyor. Kelimeler, görüntüler ve seslerin 

güçlü bir kombinasyonu aracılığıyla. Aldığımız mesajları anlamak ve bu araçları etkili bir şekilde 

kullanmak, tasarlamak ve dağıtmak için daha geniş bir okuryazarlık becerileri seti geliştirmemiz 

gerekiyor. 

Medya çağında okuryazarlık, karar vermemizi sağlayan eleştirel düşünme becerilerini gerektirir.  İster 

sınıfta, ister oturma odasında ya da işyerinde olsun. Sorumlu bir vatandaş ya da yetkin ve bilgili bir 

tüketici olmak için bireylerin uzmanlık geliştirmesi gerekir. Giderek daha sofistike hale gelen bilgi ve 

eğlence medyası bizi çoklu duyusal düzeyde içine çekmekte ve düşünme ve hissetme şeklimizi 

etkilemektedir.  

Araştırmalar, sosyal medyadaki en popüler yanlış bilgi parçalarının genellikle gerçek bilgiden çok daha 

fazla ilgi çektiğini ve yanlış bilginin web üzerinde geniş ve çok hızlı bir şekilde yayılarak sosyal 

medyada büyük bir nüfusa ulaştığını göstermektedir (Kumar & Shah, 2018). Bu nedenle, eleştirel 

düşünceyi geliştirmek ve AB Medya Okuryazarlığı Uzman Grubuna göre "bir vatandaşın medyaya 

erişmesini, eleştirel bir şekilde anlamasını ve medya ile etkileşime girmesini sağlayan tüm teknik, 

bilişsel, sosyal, sivil ve yaratıcı becerileri sağlamaktan" oluşan medya okuryazarlığı girişimlerine 

odaklanmak son derece önemlidir (Avrupa Konseyi).  

L2D projesinin amacı, gençlik çalışmalarının koruyucuları olan gençlik çalışanlarının medya 

okuryazarlığı becerilerini geliştirmeleri ve bunları gençlere aktarmaları için esnek bir öğrenme ortamı 

yaratmaktır. Bu öğrenme sayesinde gençlik çalışanları şunları yapabilecektir: gençlerin karşılaştığı 

zorluklar ve fırsatlar konusunda farkındalıklarını artırmak, gençlerin çevrimiçi ortamda karşılaştıkları 

sorunlarla başa çıkma stratejilerini keşfetmek, dijital yaşamı ve teknolojiyi daha güçlü bir şekilde 

kullanmaları için onları güçlendirmek, onları daha akıllı ve daha güvenli hale getirmek. L2D - Learn To 

Discern: Self-Defence Against Misinformation, Avrupa Komisyonu'nun Erasmus+ programı ve Avrupa 

Birliği tarafından ortaklaşa finanse edilecektir. Proje 2022/24 yılları arasında 24 ay boyunca devam 

edecektir. Proje onaylanmıştır ve altı kuruluştan oluşan bir ortaklık tarafından uygulanacaktır.  

Proje ortağı ülkeler şunlardır: 

Estonya  

Fransa 

İtalya 

İspanya  

Bulgaristan   

Türkiye 



https://learn2discern.eu 


